
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

město Město Albrechtice
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva města Město Albrechtice

konané dne 5. 11. 2018 v v klubovně tělocvičny ZŠ od 17:00 hod.

18/1Z/1a Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje mandátovou komisi ve složení Ing. Marek
Michalica jako předseda a paní Bohumíra Druláková

18/1Z/1b Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zprávu předsedy mandátové komise.

18/1Z/2a Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje tříčlennou návrhovou komisi ve složení pp.
Martin Špalek, Anna Trebuláková, Miroslav Olejniczak.

18/1Z/2b Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje určení dvou ověřovatelů zápisu, a to paní
Marii Michálkovou a paní Ing. Jaroslavu Veselou Ph.D.

18/1Z/3a Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje změnu jednacího řádu dle návrhu Ing. Jany
Murové

18/1Z/3b Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje návrh jednacího řádu zastupitelstva města pro
volební období roku 2018 – 2022 včetně zapracování připomínek dle schváleného návrhu Ing.
Jany Murové, jako celek.

18/1Z/4 Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje předložený program 1. ustavující zasedání
zastupitelstva města.

18/1Z/5a Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  volbu  starosty,  místostarosty,  členů  rady
města a výborů veřejným hlasováním a v pořadí, jak budou kandidáti navrženi.

18/1Z/5b Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje tříčlennou volební komisi v navrženém složení,
předseda, paní Milena Růžičková, a další členové volební komise, paní Miroslava Zlámalová a
Veronika Špalková.

18/1Z/6 Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje funkce, pro které budou členové zastupitelstva
obce uvolněni, a to starosta a místostarosta.

18/1Z/7 Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zvolení  starostky  města,  paní  Ing.  Janu
Murovou.

18/1Z/8 Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zvolení  místostarosty  města,  pana Libora
Švece.

18/1Z/9a Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje pěti člennou radu města.

18/1Z/9b Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje způsob hlasování en block o členech rady
města.

18/1Z/9c Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje  členy rady města,  Ing.  Jaroslavu Veselou
Ph.D., Ing. Lenku Metzlovou a pana Mikuláše Galuszku

18/1Z/10 Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje pověření míststarosty k zastupování starosty,
v době jeho nepřítomnosti, v plném rozsahu

18/1Z/11a Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje návrh starostky města, aby finanční výbor
pracoval v počtu pěti členů.

18/1Z/11b Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje pana Ing. Ivo Vykopala předsedou finančního
výboru.

18/1Z/11c Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zvolení  pana  Ing.  Igora  Kozelka  členem
finančního výboru.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

18/1Z/11d Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zvolení pana Dušana Liba členem finančního
výboru.

18/1Z/11e Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zvolení  paní  Jarmily  Janasové  členkou
finančního výboru.

18/1Z/11f Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zvolení  pana  Ing.  Aleše  Šupiny  členem
finančního výboru.

18/1Z/12a Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje návrh starostky města, aby kontrolní výbor
pracoval v počtu pěti členů.

18/1Z/12b Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  pana  Ing.  Romana  Skopala  předsedou
kontrolního výboru.

18/1Z/12c Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zvolení  paní  Kateřiny  Bugrisové  členkou
kontrolního výboru.

18/1Z/12d Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zvolení pana Mgr. Reného Herodka členem
kontrolního výboru.

18/1Z/12e Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zvolení  paní  Anny  Trebulákové  členkou
kontrolního výboru.

18/1Z/12f Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zvolení pana Mgr. Adama Růžičky členem
kontrolního výboru.

18/1Z/13 Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odměny neuvolněným členům zastupitelstva
města, s kumulací funkcí, a to:
- člen rady 1.500,-Kč
- předseda výboru/komise 1.200,-Kč
- člen výboru/komise 1.000,-Kč
- člen zastupitelstva bez dalších funkcí 600,-Kč,
aby odměny byly poskytovány ode dne přijetí tohoto usnesení, tj. od 05.11.2018.

18/1Z/14a Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje podle zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách,
jménu  a  o  změně  některých  souvisejících  zákonů  (v  platném  znění),  pana  Bc.  Vladislava
Hlaváčka výkonem funkce oddávajícího,  tj.  k  přijímání  prohlášení  o  uzavření  manželství,  s
účinností od 05.11.2018.

18/1Z/14b Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  termín  konání  zastupitelstva  města  dne
19.11.2018 v 17.00 hodin

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje změnu jednacího řádu dle připomínky p. Marie Michálkové

Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zvolení  pana  Romana  Bočka  st.  členem kontrolního
výboru.

Ing. Jana Murová
starostka města


